

26/10 -23 TEKNISKA KONTORET: PROJEKTINFORMATION OM ENEBYBERGS SKOLA

# Nu flyttar eleverna in i nya paviljongen

Planeringen för upprustningen av Enebybergs skola pågår i enlighet med politiska beslut. Skolan består av tre delområden, Eneby, Haga och Brage. Här är en sammanfattning av aktuella aktiviteter, men du kan också följa projektet på [danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola](http://danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola)

## FLYTT TILL NYA PAVILJONGEN

Renoveringen och tillbyggnaden av Eneby beräknas att starta efter årsskiftet. Från v.45 sker undervisningen i nya Paviljongen.

## DEN TEMPORÄRA IDROTSSALEN

Den temporära idrottssalen monteras v. 42-43. Ett par veckor efter kommer moduler för omklädningsrum med mera. Skolan ska kunna ta idrottssalen i bruk när vårterminen startar.

## MATSALEN BYGGS UT

Utbyggnaden av matsalen är färdig efter höstlovet, v 45. Kapprummet kommer att renoveras och anpassas till det utökade antalet elever.

## BYTE AV MUSIKSAL

Musiksalen på Brage byggs nu om till matsal. Undervisningen i musik har därför flyttad till nya Paviljongen sedan någon vecka.



## KOMMANDE FASER I PROJEKTET

- \* Vi kommer att uppföra den temporära lokalen för idrott.
- \* Upprustning och utbyggnad av Eneby startar efter årsskiftet

## YTTERLIGARE FRÅGOR?

Har du frågor om projektet och kommande etapper är du alltid välkommen att kontakta tekniska kontoret.

Om du har specifika frågor om hur skolans verksamhet berörs mer i detalj är det till skolledningen och Anki Bäck, verksamhetsutvecklare, som du vänder dig.

## KONTAKTA OSS

Hör gärna av dig till projektet via kontaktcenter i Danderyds kommun. Antingen via telefon på 08-568 910 00 eller via kommunens e-tjänst på [danderyd.se/kontakt](https://danderyd.se/kontakt).

## MER OM PROJEKTET

Du kan läsa mer om ombyggnad och upprustning av Enebybergs skola på [danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola](https://danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola) och [danderyd.se/detaljplanenebybergsskola](https://danderyd.se/detaljplanenebybergsskola)